سردبیر: محمد رحیمی

زیر نظر شورای سیاست گذاری
آدرس: تهران- ایرانشهر- نرسیده به خیابان

انقلاب - ساختمان-47 - واحد 11

تلفن:88833049-88847710
تلفکس:88826460

چاپ: صمیم شماره تلفن:021-65586801

پست الکترونیکی:

www.eghtesademeli.com
info@eghtesademeli.com

سه‌شنبه28 بهمن 1404- 28شعبان 1447 -
17 فوریه 2026 - سال دوازدهم-شماره 2404

گزارش اقتصاد ملی از عدالت مالیاتی و توزیع معافیت‌ها؛

شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزيابی کیفی جهت برگزاری مناقصه خريد 6 عدد ترانسفورماتورجريان به شماره )2004092660000609(
را از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نمايد.